АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2019 г.                                        №  13  л                      ст. Калининская

	О назначении ответственного лица по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Калининского сельского поселения.

В  связи с организацией проведения предстоящей Всероссийской переписи населения - 2020 года на территории Ростовской области
1. Назначить ответственным исполнителем за подготовку и проведение Всероссийской переписи населения на территории Калининского сельского поселения Цимлянского района старшего инспектора Администрации Калининского сельского поселения Кондаурову Елену Вениаминовну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                 А.Г. Савушинский
С распоряжением ознакомлена _________________Е.В. Кондаурова